
 1 

        PHÒNG GD- ĐT TP HẠ LONG 

    TRƯỜNG TIỂU HỌC BÃI CHÁY 

 

Số: 15/ QĐ -Tr.TH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                     Hạ Long, ngày 30 tháng 3  năm 2020  

 

QUYẾT ĐỊNH 

“ V//v thành lập hội đồng lựa chon sách giáo khoa lớp 1 

Năm học 2020 - 2021” 

                                               
 

                    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÃI CHÁY 

 

 

- Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo “ Thông tư hướng dẫn việc lựa chọn  sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục 

phổ thông”; 

- Căn cứ Quyết định số 888/QĐ-UBND ngày 17/3/2020 của UBND tỉnh Quảng 

Ninh “ Quyết định ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ 

thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh”; 

- Căn cứ  công văn số 303/PGDĐT-GDTH ngày 30/3/2020 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo thành phố Hạ Long “ Về hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa (SGK) 

lớp 1, năm học 2020-2021”; 

     - Xét đề nghị của các tổ công tác nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Thành lập hội đồng lựa chon sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 – 

2021 của trường tiểu học Bãi Cháy gồm các ông( bà) có tên sau: 

           1.Chủ tịch  hội đồng: Bà Nguyễn Thị Hương – Hiệu trưởng 

           2. Phó chủ tịch hội đồng: Bà Đinh Thị Thanh Nhàn – Phó hiệu trưởng 

                                                     Bà Trần Thị Thu Hằng – Phó hiệu trưởng. 

           3. Thư kí hội đồng: Bà Phạm Thị Vân Anh – Tổ trưởng tổ 3. 

           4. Các ủy viên: 13 người ( có danh sách kèm theo) 

           Điều 2.  Hội đồng có nhiệm vụ giúp hiệu trưởng lựa chọn, đề xuất danh mục 

sách giáo khoa lớp 1 để sử dụng trong  năm học 2020 – 2021 theo quy định tại Thông 

tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quyết 

định số 888/QĐ-UBND ngày 17/3/2020 của UBND tỉnh Quảng Ninh. Nhiệm vụ, 



 2 

quyền hạn của các thành viên trong hội đồng , nguyên tắc làm việc của hội đồng được 

thực hiện theo quy định tại Điều 6, Điều 7  của Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

        Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Các ông bà có tên ở Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành 

       

  Nơi nhận : 

  -  Phòng GD &ĐT Hạ Long; 

  -  CB,GV,NV, PH nhà 

trường; 

  -  Lưu: VT. 

              HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

            

 

       

           Nguyễn Thị Hương 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 

DANH SÁCH ỦY VIÊN HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 1 

NĂM HỌC 2020 – 2021 

( Kèm theo quyết định số  ……./QĐ-Tr.TH ngày 31/3/2020) 

 

STT Họ và tên GVCN NHIỆM VỤ 

1 Bà  Đặng Thị Hải Yến Tổ trưởng tổ 1 

2 Bà  Lê Ngọc Bích Tổ trưởng tổ 4 

3 Bà  Nguyễn Thị Huyền Trang Tổ trưởng tổ 5 

4 Bà  Phạm Thị Ngát Tổ trưởng tổ 2 

5 Bà  Lê Kim Liên Tổ phó tổ 1 

6 Bà  Trần Thị Trường Giáo viên dạy lớp 1 

7 Bà  Trần Thị Thùy Giáo viên dạy lớp 1 

8 Bà  Nguyễn Thị Trang Giáo viên dạy lớp 1 

9 Bà: Nguyễn Thị Yến GV dạy Tiếng anh- Tổ trưởng 

10 Bà  Trần Hải Hường                               Giáo viên dạy môn Mĩ thuật 

11 Bà: Nguyễn Thị Thanh Thúy Giáo viên dạy môn Âm nhạc 

12 Ông: Bùi Hữu Cảnh Giáo viên dạy môn Thể dục 

13 Bà Ông: Trần Mạnh Hà –  Trưởng ban ĐD CMHS trường 

 

 (Tổng số: 13 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


